
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥3,869,020 （税抜き）

¥4,178,541 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥3,762,700 落札
¥3,803,900
¥3,844,500

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 応札辞退
¥0 辞退

¥4,229,140 失格

有限会社　博文社 富田林支店

阪南システムマシン　株式会社
松田頌文堂

ステイショナリーカンパニーアサノ
株式会社　北福

有限会社　ベストジム　富田林営業所

概　要
ＬＴ4　数量120、チェアポーター　品番ＣＰ-6400　数量4、演台　品番ＷＡ-

商号又は名称

株式会社　たばき

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　上田盛文堂

00*Ｄ1200*Ｈ300　数量3、ステージ用ステップ　品番ＫＦＳ-1Ｎ4　数量1、

入　札　の　経　過

富田林市きらめき創造館２階大会議室備品購入

    市指定場所

平成29年7月6日

株式会社　えじま

平成29年7月31日

平成29年7月11日

平成29年6月28日

予定価格 

コクヨ　フラップテーブル幕板付　品番ＫＴ-ＰＳ620Ｆ1Ｎ3　Ｗ1800*Ｄ450

株式会社　えじま

*Ｈ1035　数量1、簡易ステージ　ステイダンパー付　品番ＫＦ-13Ｎ4　Ｗ24

12　Ｗ900*Ｄ480*Ｈ1035　数量1、司会用演台　品番ＷＡ-121　Ｗ650*Ｄ480

*Ｈ700　数量19、会議用イス　カラベルスチール製　品番ＣＫ-Ｍ640Ｅ2Ｇ 


